[image: image1.jpg]

31.01.2023 г. № _36_
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ФИНАНСАМИ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
В соответствии пункта 3 Порядка разработки, утверждения, реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского муниципального района, утвержденного постановлением мэра МО «Осинский район» от 01.09.2021 года №527, руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района:
1. Утвердить перечень мероприятий муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Осинского муниципального района» на 2023 год. Приложение 1.
2. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.
      Мэр Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков
Подготовила:                                                                            М.Ю. Бадашкеева

Согласовано:                                                                                   Г.С.Бардамов
                                                                                                                  М.А. Нашкеева